
a

Kupní  smlouva
Město Tachov
se sí dlem Hornická 1695' PSČ : 341 0l Tachov
IČ : 00260231
zastoupené  starostou panem Jiří m Struč kem

na straně jedné  jako prodávají cí

Aldemar Reality s.r.o.
se sí dlem T. G. Masaryka 788, PSČ : 347 01 Tachov
IČ :26924684
zastoupená jednatelem RNDr. Pavlem Popovem

na straně druhé  jako kupují cí

uzaví rají  tuto

kupní  smlouvu
uzavřenou podle zákona č . 8912012 Sb. obč anský zákonik

Město Tachov prohlaš uje, ž e je vlastní kem st.p.č .2757,její ž  souč ástí  je stavba č p.
22lI , obč anská vybavenost (dále jen Předmět koupě) v katastrální m llzemí  Tachov.
Nemovitá věc je zapsána na listu vlastnictví  č . l pro obec a katastrální m ú zemi Tachov
u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov'

Prodávají cí  prohlaš uje' ž e není  ž ádným způ sobem omezen V právu nak]ádat
s Př'edmětem koupě, a ž e mu nejsou známy ž ádné  faktické  nebo právní  vady Předmětu
koupě, kterými by byl znemoŽněn ú č el té to smlouvy.

il.

Prodávají cí  touto smlouvou na kupují cí ho převádí  vlastnické  právo k Předmětu koupě
se vš emi souč ástmi a pří sluš enství mi azavazuje se Předmět koupě, jakoŽ i doklady, které
se k Předmětu koupě vztahuji, kupují cí mu v souladu s touto smlouvou odevzdat, a
kupují cí  vlastnické  právo k Předmětu koupě od prodávají cí ho přijí má, zavazýe se

Předmět koupě od prodávají cí ho pŤ evzit a zapLatit prodávají cí mu V souladu s touto
smlouvou kupní  cenu ve výš i 472 000'- Kč  (slovy: č tyřistasedmdesátdvatisí c korun
č eských), která byla sjednána ve výš i stanovené  znaleckým posudkem ě. 4I85l17 ze dne
29.05.2018, vypracovaným Janem Fialou' Kupní  cena se stanoví  jako cena bez DPH.
K té to ceně bude připoč tena DPH v sazbě platné  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .
Podle $ 56 odst. 3 zákona č .23512004 Sb. je plnění  osvobozeno od DPH.

Kupní  cena Ve výš i 472 000,- Kč  byla kupujicim uhrazena na ú č et prodávají cí ho
č .2688980287l0l00, variabilní  symbol 26924684, vedené ho uKomerč ní  banky a.s.,
poboč ka Tachov, před podpisem té to kupní  smlouvy.

I .

sÍ Í ánka l 22



I I I .

Smluvní  strany se dohodly, ž e prodávajici Předmět koupě kupuje bez jakýchkoliv

dluhů  na věci pří padně váznoucí ch.
Na Předmětu koupě vázne bezuplatná výpů jč ka č ásti přední  stěny budovy pro

umí stění  informač ní ho LCD panelu s přehledem pří jezdů  a odjezdů  autobusů  pro

Plzeňský k'raj, ze dne 20. 11'2017 s platností  do 3 l .12.2025.

Prodávají cí  udělil souhlas společ nosti POVED s.I .o' se zÍ í zenim odběrné ho mí sta

elektrické  energie 230v pro inť ormač ní  LCD panel Plzeňské ho kraje.

V budově č p.2211 je v š achtě umí stěn společ ný vodoměr pro objekt č p. 1398, který
je souč ástí  stavební  parcely č . 2158. Pro objekt č p. 1398 je ze společ né ho vodoměru 2x

roč ně vyú č tována a fakturována poměrná spotřeba vody podle podruž né ho vodoměru.

Dále je v š achtě umí stěn samostatný vodoměr pro objekt bez č p', který je souč ástí

stavební  parcely ě.2151/8' vš e k.ú . Tachov.

IV.

Vlastnictví  k Předmětu koupě přejde na kupují cí ho dnem vkladu do katastru

nemovitostí  Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, smlouvou jsou vš ak smluvní  strany

vázány dnem její ho podpisu.

Prodávají cí  prohlaš uje , Že mu nejsou známy ž ádné  vady Předmětu koupě, na které  by

bylo třeba kupují cí ho zvláš t' upozornit, a ž e mu nejsou známy vady skryté , které  má

Předmět koupě v okamŽiku převodu vlastnické ho práva na kupují cí ho. Kupují cí
prohlaš uje, ž e se seznámil se stavem Předmětu koupě a Že nemovité  věci nabývá ve stavu
jemu známé m tak jak stojí  a leŽí .

Prodávají cí  a kupují cí  si vzájemně potvrzují , ž e kupují cí  Předmět koupě od

prodávají cí ho pÍ evzal ke dni právní ch ú č inků , t j. v den podání  návrhu na vklad
vlastnické ho práva.

v

Prodávají cí  prohlaš uje, Že irplatný převod Předmětu koupě byl
zastupitelstvem města Tachov usnesení m č . 311696 ze dne | 1 .09 '2018.

Správní  poplatek zanávrh na vklad vlastnické ho práva uhradí  kupují cí .

schválen

VI .

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva podlé há podle zákona

č ' 34012015 Sb., o registru smluv, povinnosti uveřejnění  prostřednictví m registru smluv.

Smluvní  strany se dohodly' Že smlouvu k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv zaš le

správci registru prodávají cí .

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem, mů Že město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový, pří p.

i grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace.

stránka2 Z2



VI I

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podepsání m přeč etly, ž ebyla
uzavÍ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně,
srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápadně nevýhodných podmí nek.

Tato kupní  smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech, znichž  po jednom obdrž í
smluvní  strany a jeden bude předlož en Katastrální mu ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální
pracoviš tě Tachov ke vkladu vlastnické ho práva.

V Tachově d''" ..l.$'.10.' '2018

2 l. 1 0. 201S

V Tachově dne ..

3

kupují cí
Aldemar s.r.o.

prodávají cí
Město Tachov
zastoupené  starostou
panem Jiří m Struč kem

zastoupená jednatelem

RNDr. Pavlem Popovem

Stránka 3 z 3


